
Jegyzőkönyv
A Szociális és Egészségügyi Bizottság 

2015. július 23-i rendkívüli üléséről

Az  ülés helye: Budaörsi  Polgármesteri  Hivatala II.  emeleti  nagy tanácskozó terme
(2040 Budaörs, Szabadság út 134.)

Jelen voltak: Dr. Ritter Gergely elnök, Gáspár Béla, Hauser Péter képviselők, Szabó
Sándorné, Dr. Hardi Géza külsős tagok

Igazoltan távol: Simándi Szelim képviselő

Jelen voltak továbbá:  Biró  Gyula  alpolgármester,  dr.  Molnár  Bernadett  aljegyző,
Kövesdi  Gabriella  szociális  és  egészségügyi  irodavezető,  dr.  Vincze  Ildikó
közigazgatási szakértő, Tóth Etelka (GYSZK)

Jegyzőkönyvvezető: Timár Zsanett  

Dr. Ritter Gergely Megállapítja, hogy a bizottság határozatképes, 5 tag jelen van és
az ülést 806-kor megnyitja. 

Napirendhez: 

A Bizottság  4  igen,  1  tartózkodás  szavazattal  támogatta,  hogy  Hauser  Péter
képviselő legyen az ülés jegyzőkönyvének aláírója. Hauser Péter képviselő jelezte a
szavazást megelőzően, hogy vállalja a feladatot. 

Ezt követően a Bizottság 5 egyhangú igen szavazattal támogatta a meghívó szerinti
napirendjét a fent elfogadott változtatásokkal együtt. 

63/2015. (VII.23.) SZEB sz. határozat
Napirend és jegyzőkönyv aláíró megválasztása

I. Jegyzőkönyv aláíró megválasztása

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága  úgy  dönt,  hogy  Hauser  Péter  bizottsági  tagot  választja  meg,  a
jegyzőkönyv aláírójának.  

II. Napirend

I. Testületi hatáskör:

1.)  A  Gyermekvédelmi  törvény,  valamint  a  Szociális  törvény  módosításának
Budaörsöt érintő következményeire észrevétel 

2.)  Egyesített  Bölcsődei  Intézmények  –  intézményvezetői  álláshely  betöltésére
pályázat kiírása 



3.) Javaslat fogyatékossággal élő gyermek nappali ellátását biztosító Megállapodás
megkötésére - ZÁRT ülésen 

II. Bizottsági hatáskör:

4.) Méltányossági települési támogatás iránti kérelmek elbírálása – ZÁRT ülésen 
5.) Egyedi kérelmek családi napközi ellátás támogatására – ZÁRT ülésen

 
Napirend előtti hozzászólás: nem volt.

Napirend tárgyalása: 

I. Testületi hatáskör:

1.) A Gyermekvédelmi  törvény,  valamint  a  Szociális  törvény  módosításának
Budaörsöt érintő következményeire észrevétel 

Kövesdi  Gabriella:  Részletesen  ismertette  a  törvénytervezetet.  Tájékoztatásul
elmondja,  hogy  Budakeszin  lesz  gyermekjóléti  központ,  s  emellett  megmarad  a
budaörsi intézmény jóval kevesebb feladat- és hatáskörrel. Jogszabály lehetőséget
biztosít  az  önkormányzatok  részére,  hogy  észrevételt,  felszólalást  tegyen  a
képviselő-testület azzal kapcsolatosan, hogy ez a törvényváltozás őt hátrányos érinti
s  javaslatot  tegyenek  arra,  miszerint  25.000 fő  feletti  településeken a  család-  és
gyermekjóléti központok ugyanolyan hatáskörrel és jogkörrel rendelkezzenek mint a
járásközpontban  működő  szervezetek.  Elmondja  továbbá,  hogy  a  törvény
végrehajtási rendeletei még nem jelentek meg. 
A továbbiakban részletesen válaszol a felmerülő kérdésekre. 

A  bizottság  az  előterjesztés  szerinti  határozati  javaslatot  rövid  tanácskozást
követően, 3 igen, 2 tartózkodás szavazattal támogatta. 
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A  Gyermekvédelmi  törvény,  valamint  a  Szociális  törvény  módosításának
Budaörsöt érintő következményeire észrevétel 

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testület  részére,  hogy kérje  fel  a  Polgármestert,
hogy  a  Települési  Önkormányzatok  Országos  Szövetségénél,  a  Magyar
Önkormányzatok  Szövetségénél,  a  Kisvárosi  Önkormányzatok  Országos
Érdekszövetségénél, valamint az Emberi Erőforrások Miniszterénél kezdeményezze,
hogy  a  Kormány  felé  tegyenek  javaslatot  arra  vonatkozóan,  hogy  azokon  a
településeken ahol a lakosságszám 25 000 főt eléri, de nem járásközpontok, ott is
legyenek  család-  és  gyermekjóléti  központok  vagy  a  működő  intézmények
ugyanazon hatáskörrel és jogkörrel rendelkezzenek, mint a család- és gyermekjóléti
központok.



2.) Egyesített Bölcsődei Intézmények – intézményvezetői álláshely betöltésére
pályázat kiírása 

Kövesdi Gabriella: Röviden ismertette a napirendi pontot. 

A  bizottság  az  előterjesztés  szerinti  határozati  javaslatot  vita  nélkül,  5  igen
szavazattal támogatta.
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Egyesített  Bölcsődei  Intézmények  –  intézményvezetői  álláshely  betöltésére
pályázat kiírása

1. Budaörs  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  Szociális  és
Egészségügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az Egyesített
Bölcsődei  Intézmények intézményvezetői  feladatainak ellátására a melléklet
szerinti pályázati felhívást hirdesse meg.

2. Budaörs  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  Szociális  és
Egészségügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy 

Magyar Bölcsődék Egyesületének elnöke Acsainé Végvári Katalin -
Egyesített Bölcsődei Intézmények BDDSZ Budaörsi Alapszervezetének titkára -
Gáspár Lászlóné
 kapjon meghívást a véleményező bizottságba.

A bizottság a további napirendi pontokat zárt ülésen tárgyalja. A zárt ülésről külön
jegyzőkönyv készül. A zárt ülésen hozott határozatok száma: 
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67/2015. (VII.23.) SZEB sz. határozat
68/2015. (VII.23.) SZEB sz. határozat

Dr. Ritter Gergely elnök napirendi pont nem lévén az ülést 842-kor bezárta.

k.m.f.

Hauser Péter Dr. Ritter Gergely
bizottsági tag aláíró                                                                              elnök 
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